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Şu an 23 yaşında, genç biri olarak mezun olacağım bu seneye (2021)

gelmeden önce size bölümüm hakkında kısaca birkaç şeyden bahsetmek

istiyorum. Bilginin güç olarak görüldüğü, yaşadığımız teknoloji çağında

konumsal olmayan hiçbir verinin artık bir değeri yok; bizler geomatik

mühendisi olarak bu ihtiyaca bir köprü görevi görerek birçok alanda

yardıma koşuyoruz. Bu olguyu, bölüme başladığım ilk senede anlamam

özellikle programlama derslerimde (Python, Matlab, SQL) ekstra araştırma

ve kendimi geliştirme motivasyonumu sağladı. Bazen kendimi bir yazılım

mühendisi olarak da gördüğüm ödevlere ve projelere de maruz kaldık. Ne

kadar zorlandıysak şimdi dönüp baktığımda aslında bir o kadar da

öğretici olmuş diyorum. 

Hacettepe Üniversitesi Geomatik Mühendisliği 4. Sınıf

öğrencisiyim. Harita Mühendisliği’ni üniversite

sınavına girdiğim yıllarda araştırıp birkaç rehber

öğretmenime danıştıktan sonra seçmeye karar

verdim. Bu bölümü seçmemin en temel sebebi inşaat

sektöründe ilerlemek istememdi. Ankara’da yaşıyor

oluşum ve Hacettepe Üniversitesi ekolü Harita

Mühendisliği’nin “Geomatik” kısmını fark etmeme

neden oldu. 

Atahan ÇELEBİ 
 Hacettepe Üniversitesi

Kendimi yeterli gördüğümü

söyleyemem. Bunu size bir 10

yıl sonra da aynı şekilde

söylerim, yeterli olmak yerinde

saymaktır.

Günümüzde, Geomatik’in ne olduğunu tam bilinmiyor olsa da bana

kattıklarına çok fazla. Geleneksel harita mühendisliği üzerine yazılım

teknolojilerini eklemek, Uzaktan Algılama ve Fotogrametri’yi adapte

etmenin günümüzdeki karşılığı aslında geomatik. 
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Arazi Uygulamaları gibi pratik dersler her zaman ilgimi çekti. Çünkü

teorik sadece akılda kalırken ve unutulmaya meyilliyken; sonuç elde

ettiğimiz uygulamalı dersler daha kalıcı oldu. Ancak Fotogrametri ve

Jeodezi bazlı derslerle yıldızım hiç barışmadı.

Bölümümün bizlere sunduğu dersler ve derslerin hizmet ettiği sektörler

doğrultusunda artık bir son sınıf öğrencisi olarak istediğim iş sektörü de

belirginleşmeye başladı. 

Geomatik Mühendisliği’nden önce bir

haritacı olarak yazılım üzerinde özellikle

coğrafi bilgi sistemlerine doğru giden bir

hedefim var. Arazi çalışmalarından ve elime

GPS’i alıp ölçüm yapmaktan ne kadar zevk

alsam da geleceğimi bir yazılımcı olarak

görüyorum. Bunu da kesinlikle

bölümümdeki eğitime, aldığım derslere ve

hocalarıma borçluyum. Ancak kendimi

yeterli gördüğümü söyleyemem. Bunu size

bir 10 yıl sonra da aynı şekilde söylerim,

yeterli olmak yerinde saymaktır. 

Gücüm ve zihnim el verdiğince, yeni olan ve ilgimi çeken her şeyi

öğrenmeye çaba sarf etmek özellikle bana üniversite yaşamının kattığı bir

düşünce biçimi oldu. Özellikle proje geliştirirken yaşadığım herhangi bir

sorunu doğru anlatabilme yetisi ile birlikte doğru soruyu sorabilme gibi

önemli bir tecrübe elde ettim. 

Hangi bölümde olursanız olun unutmamanız gereken tek bir şey var:

kendinizi geliştirebilmeyi öğrenin ve üniversiteyi bir aracı olarak kullanın.

Dünya’nın en zengin isimlerinden biri olan Alibaba’nın kurucusu Jack

Ma’nın da gençlere verdiği bir demeçte dediği gibi: Aldığınız diploma

sadece 4 yıl boyunca ailenizin ödemesinin sertifikasıdır, sizin esas

zorluğunuz üniversiteden çıktığınızda gerçek hayat ile başlar; gerçek

sınav başlar. Yazımında sonuna gelirken hepinize gerçek sınavlarınızda

başarılar dilerim.

Zaferin büyüklüğü, savaşın çetinliği ile ölçülür. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma

Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 

Atahan ÇELEBİ'ye bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.
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İsmen kendimi harita mühendisliğine yakın hissetsem de bilinçli olarak

bu tercihi yapmamıştım. Amacım 1.sınıf boyunca yeniden üniversite

sınavına hazırlanmaktı çünkü günümüzdeki çoğu aile, çocuklarının

istedikleri, mutlu olacakları bölümden ziyade mezun olur olmaz kaliteli

bir yaşam sunan tıp fakültesine gitmelerini, kendilerince haklılar, yeğeler. 

Ancak ne yaptıysam da başladığım bölümümü bırakamadım. Aksine gün

geçtikçe ilgim artmaya başladı. Bunda çeşitli kamu kuruluşlarından gelen

ve meslekle ilgili bilgiler veren harita mühendislerinin gerçekten büyük

katkısı oldu. Özellikle Anamur’dan Kıbrıs’a içme suyu taşıyabilmek için

denizin 250 metre derinliğinden askıda boru hattı ile su taşıma

projesinde yer almış olan harita mühendisinin projeden bahsetmesi,

ailemi bu mesleğe devam edebilmek için ikna etmemi tetikledi.

Mersin Üniversitesi
El�f DÖNMEZ

Mesleği öğrendikçe,

belki de bilinçli olarak

bölümü tercih eden

arkadaşlarımdan daha

çok sevdim. 

Mersin Üniversitesi Harita Mühendisliği

bölümü 2. Sınıf öğrencisiyim. Bundan

yaklaşık iki yıl önce ailem tarafından emek

vererek hazırlanmış, en ince detaylara kadar

düşünülmüş tercih listemi; tercih yapmaya

dakikalar kala değiştirip ilk sıraya Mersin

Üniversitesi Harita Mühendisliği’ni yazmam

ile bölümümdeki serüvenim başlamış oldu. 

denizin 250 metre derinliğinden askıda

boru hattı ile su taşıma projesinde yer

almış olan harita mühendisinin projeden

bahsetmesi, ailemi bu mesleğe devam

edebilmek için ikna etmemi tetikledi.
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Aynı zamanda bölümümüzde yüz yüze eğitim sürecinde arazi dersleri

aldık ve mesleği öğrendikçe, belki de bilinçli olarak bölümü tercih eden

arkadaşlarımdan daha çok sevdim. Bilindiği üzere arazi dersleri pratik

kazanabilmek açısından çok önemlidir. Eğitimin online olması sebebiyle

ne yazık ki uzun süredir araziye çıkamıyoruz ve bunun sonucu olarak da

şu anda pratikte yeterli olduğumu düşünmüyorum. Ama bölüm

başkanımızın, bu yaz okulda arazi dersi almamızı sağlaması sayesinde

kaybettiğimiz zamanların telafisinin olması sevindirici.

Yazımın sonlarına gelirken hedeflerimden de bahsetmek isterim. Bu

hayatta kim olursa olsun her insanın kendisine en kötü ihtimalle küçük

bir hedef koyması gerektiğine inanıyorum. En kötü ihtimalle küçük

dememin sebebi hedefler büyüdükçe ulaşılan mevkinin de küçük

hedeflere kıyasla daha büyük olmasıdır. İşte bu sebeple ben de kendime

akademik hayatım ile ilgili lisans eğitimimi okulumda tamamladıktan

sonra lisansüstü eğitimler için yurtdışına gitmek ve hayatımın bir kısmını

orada idame ettirmek yönünde bir hedef belirledim. 

“Emeksiz yazılan yazı, keyifsiz okunur” demiş Samuel Johnson. Hayatımın

ilk dergi yazısı deneyimi olacak bu yazıyı yazarken kendimce büyük bir

emek verdim. Umarım siz de okurken keyif almışsınızdır. 

“Türk gençliği olarak özgürlüğün, bağımsızlığın, egemenliğin, Cumhuriyet

ve devrimlerin yılmaz bekçileriyiz.” 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız Kutlu Olsun.

Elif DÖNMEZ'e bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

İlk yılımızda programlama derslerini

almamamız sebebiyle ikinci sınıfa geçmemle

birlikte ilgi alanım; çeşitli yazılım ve

mühendislik programlarının eğitimini aldığım

derslere (Özellikle Python ve PostgreSQL

kullanırken çok keyif aldım) yöneldi. 

Okula başlamamla beraber ilk dönemin sonuna kadar en sevdiğim ders

ölçme bilgisi dersi oldu. Çünkü arkadaş grubumla beraber bilgi alışverişi

yaparak hesaplamalar yapıyorduk. Yanlış yaptığımız zaman ise geriye

dönüp nerede hata yaptığımızı bulmak, işlemlerin tekrar tekrar üstünden

geçmek biraz zahmet vericiydi. Murphy Kanunları’ ndan tanıdığımız

mühendis Edward Aloysius Murphy, "İşler iyiye gitmeden önce kötüye

gider. İşlerin iyiye gidebileceğini kim söyledi?” der. Bence bu söz bizim

durumumuzu açıklar nitelikte… 
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Aynı zamanda Anadolu Üniversitesi’nde İkinci Üniversite programında

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nü okumaktayım. 

Harita Mühendisliği’ni seçerken aslında bölüm hakkında net bilgilere

sahip olmamakla birlikte, çevremde ve aile fertlerim arasında haritacılık

sektöründe çalışan insanların olması, Harita Mühendisliği Bölümü’nü

seçim aşamasında araştırmama ve merak etmeme yol açan sebepler

arasında bulunmaktadır. Bu bölümü seçmemin en temel nedeni ise

mühendisliğe karşı olan ilgim ve analitik düşünme yeteneğimin yanı sıra,

saha ve ofis işlerinin bir arada olduğu, birçok mühendislik grubu ile ortak

projelerde çalışabildiğimiz, teknolojik gelişmelere açık, çağdaş teknolojiyi

en iyi yakalayan mühendislik dallarından biri olması Harita

Mühendisliği’ni tercih etmemde büyük rol oynamıştır. 

2018 Yılında Kocaeli Üniversitesi Harita

Mühendisliği Bölümü’nde Lisans eğitimime

başladım. Şu an 3. sınıf öğrencisi olarak

öğrenimime devam etmekteyim.  bçlüm 
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Kocaeli Üniversitesi
Mert KAPLAN

Aynı zamanda 2006 yılında

bölümümüzü temsilen kurulan

ve öğrencileri tarafından

yürütülen Kocaeli Üniversitesi

Harita Mühendisliği Kulübü'nde

Kurulu Başkan Yardımcısı ve bulunduğumuz eğitim yılı

içerisinde de aktif olarak Yönetim Kurulu Başkanı

görevini yürütmekteyim. 

geçtiğimiz sene Yönetim 
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Bölümden mezun olduktan sonra ise eğitim dönemim boyunca almış

olduğum gerek teorik gerekse uygulama konularındaki bilgi ve

tecrübelerimi mesleki kariyerim için pekiştirmem gerektiğini

düşünüyorum. Bunun sebebi ise biz öğrenciler eğitim hayatımızda

derslerde almış olduğumuz teorik ve pratikteki bilgilerimizi uygulamak

için yeterli vakti ve kaynağı bulamıyoruz. Bu düşüncemi

gerçekleştirebilmem için de sektördeki işverenlerin, kamu kurum ve

kuruluşların biz yeni mezun olmuş ve olacak mühendislere biraz daha

ılımlı ve yapıcı yaklaşmaları gerektiği kanısındayım.

Konuşmamın burada sonuna gelmekle birlikte, Türk Milleti’nin büyük

önderi Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk gençliğine armağan ettiği bu

anlamlı bayramda milletimize sağlık, huzur, güven, başarı ve mutluluklar

diliyorum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu

olsun. “Ey yükselen yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk;

onu yükseltecek ve sürdürecek sizsiniz” ( K. Atatürk ).

Mert KAPLAN'a bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

Bölüme başladıktan sonra, derslerin yoğunlaşmasıyla birlikte ölçme

tekniği, kartografya, jeodezi, fotogrametri ve coğrafi bilgi sistemleri gibi

dalların kapsam ve işlevlerini daha iyi anlayarak bölümüme daha iyi

adapte olmaya başladım. Teknolojinin hızla ilerlemesi ile birlikte veri

yönetimi ve elde edilen bilgileri ihtiyaca uygun olarak kullanabilme

gereksinimlerinden dolayı, bu süreç içerisinde coğrafi bilgi sistemleri ve

fotogrametri dalları ilgimi çekmeye başladı. 
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Üniversite sınavına hazırlanırken hedefim mühendislik okumaktı ve bu

hedeflerden biri de harita mühendisliğiydi. Araştırmaya başladığımda

Hacettepe Üniversitesi’nde Geomatik Mühendisliği adında bir bölümle

karşılaştım. İsteyerek okuduğum bir bölümü kazanmış oldum. 

Okumuş olduğum bölümün her ana bilim dalını seviyorum fakat

fotogrametri ve coğrafi bilgi sistemleri alanlarında çalışmak istiyorum.

Bölümüm gereği yazılımla fazlasıyla ilgileniyoruz. Üniversiteye geçmeden

önce yazılım açısından hiçbir bilgiye ve yetkiye sahip değildim, bu benim

korkularım arasındaydı. Sonrasında araştırarak ve öğrenme hevesiyle

devam ettiğimde bu korkularımı yendiğimi fark ettim. 

Üniversiteyi Ankara’da okuma hayali ile üniversite

sınavım sonucu Hacettepe Üniversitesi Geomatik

Mühendisliği’ni kazandım. Bu sene ise 3. Sınıf

öğrencisiyim. 

Hacettepe Üniversitesi

İrem BAKIR

Üniversiteye geçmeden 

önce yazılım açısından hiçbir

bilgiye sahip değildim, bu benim

korkularım arasındaydı. Öğrenme

hevesiyle devam ettiğimde bu
korkumu yendiğimi fark  

ettim.

Aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi

Konumsal Bilgi Topluluğu yönetim

kurulu başkan yardımcısı olarak

görev yapmaktayım.
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Bölümümden almış olduğum teorik bilgilerle ve yazılım konusundaki

bilgilerimle savunma sanayisinde çalışmak istiyorum. İnsansız hava

araçları ve silahlı-silahsız araç kullanımında haritanın öneminin çok

büyük olduğu kanısındayım. 

Mezun olduktan sonra üniversitemin bana sağladığı teorik bilgiler

açısından kendimi eksik hissedeceğimi düşünmüyorum. Derslerde

hocalar tarafından önbilgiler sağlanıyor ve çalışmak istediğimiz alana

göre araştırmalarımızı yapabiliyoruz. Ancak bu konudaki tek eksiklik biz

öğrencilerin elinde yeteri kadar kaynak olmamasıdır. Pratik yeterlilik

konusunda ise teorikte olduğu kadar kendime pek fazla güvenemiyorum.

Bunun nedeni de stajların yeteri kadar verimli geçmemesi ve pandemi

döneminin de yarattığı dezavantajların bulunmasıdır. 

Bir geomatik mühendisi olarak arazide ölçüm yapma hakkında bir bilgim

yok çünkü pandemiden dolayı derslerimiz pratikte eksik kaldı. Fakat

arazide ölçüm yapacak olsaydım insansız hava aracı ya da drone ile

ölçüm yapmayı tercih ederdim. 

Cümlelerimi Mustafa Kemal Atatürk'ün bir sözü ile bitirmek istiyorum:

"Gençliği yetiştiriniz. Onlara bilim ve kültürün olumlu fikirlerini veriniz.

Geleceğin aydınlığına onlarla kavuşacaksınız. Özgür fikirler uygulamaya

geçtiği zaman, Türk milleti yükselecektir." 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,

Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun!

İrem BAKIR'a bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

Parrot Anaf� USA
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Lisans öğrenimim boyunca, özellikle GNSS tabanlı derslerin daha çok

ilgimi çektiğini anladığımdan beri yüksek lisans hedefim GNSS

çalışmaları yönünde. Her ne kadar, kendimi eksiksiz hissetsem de

periyodik olarak yaptığımız arazi çalışmalarımızla pratik uygulamalar

yaparak öğrendiğimiz yazılım ve donanımların Gayrettepe-Yeni

Havalimanı Metro Projesi stajımda yetersiz kaldığını hissettim. Bu staj

bana, aslında önümde çok uzun bir yol olduğunu bir kez daha anlama

fırsatı sağladı. Özellikle şantiye stajı, şantiye ortamı olmasına karşın hiçbir

şekilde cinsiyet ayrımı görmediğim ve bol çalışmalarla renklendirdiğim

bir staj deneyimi oldu. 

Bugün, ülkemizin yeniden doğuş mücadelesinin yıldönümü. Bizleri

içimizdeki kahramanla tanıştıran Mustafa Kemal ATATÜRK’ü, silah

arkadaşlarını, gazilerimizi ve şehitlerimizi saygıyla, rahmetle ve şükran ile

anıyorum.

Elif ÇİÇEK'e bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

İstanbul Teknik Üniversitesi
El�f ÇİÇEK

İstanbul Teknik Üniversitesi Geomatik Mühendisliği

4. Sınıf öğrencisiyim ve 2022 Ocak’ta mezun olmayı

planlıyorum. Bitirme projesi çalışmamı, Geomatik

Mühendisliğinde Proje Planlama ve Yönetimi

hakkında yapıyorum. Bu bölüm, beni hayallerime bir

adım daha yaklaştırdı. Hatta, üniversite sınavından

çıktığım anda bu bölümü okuyacağımı hissetmiştim

bile. Bölümü seçerken mesleğimizin bütün alt dalları

hakkında kusursuz bilgiye sahip olmasam da bilinçli

bir şekilde seçim yaptığımı söyleyebilirim. 

Bölüm, 

beni hayallerime 

bir adım daha

yaklaştırdı.
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Karadeniz Teknik Üniversitesi

Sahra KANTAR

Karadeniz Teknik Üniversitesi Harita Mühendisliği

bölümü son sınıf öğrencisiyim. Araştırmayı, üretmeyi

çok seven biriyim. erek lisede gerek üniversitede

birçok projeye katıldım, bu projelerin birçoğunda

ülkemi yurtdışında temsil ettim ve her biri için

elimden geleni yapmaya çalıştım. İlgi alanım

genellikle astronomi ve fizik alanında olsa da

üretmenin var olduğu her yerde kesinlikle bir

temsilci olmak isterim. 

Açıkçası sınava hazırlanırken harita mühendisliği hakkında hiçbir fikrim

yoktu. Sınava hazırlık sürem boyunca hep inşaat mühendisliğini

istemiştim fakat sınavda yaşadığım sağlık problemi yüzünden istediğim

dereceyi yapamadım. Sonrasında biraz araştırınca harita mühendisliğinin

hayallerime inşaat mühendisliğinden daha yakın olduğunu gördüm.

Okulda derslerimi aldıkça daha çok ısındım ve severek yapacağım işimin

altyapısını en sağlıklı şekilde almaya çalışıyorum.

Aslında tüm dersler ilgimi çekiyor fakat CBS dersine karşı ilgim daha fazla

diyebilirim. Hatta bu ilgimi basit düzeyde bırakmamak için ikinci

üniversitemi okuyorum CBS bölümünde. Bitirme projemi de CBS tabanlı

yaptığım için geleceğimin bu alanda şekilleneceğini öngörüyorum.

Mezun olduktan sonra bir süre Türkiye’de mesleğimin ulaşabildiği her

alanda belirli donanıma sahip olup sonrasında Almanca eğitimimi

tamamlayıp iş hayatıma Almanya’da devam etmek istiyorum.

Biraz araştırınca harita

mühendisliğinin hayallerime

yakın olduğunu gördüm.
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Mezun olduğumda yeterli donanıma sahip olduğumu düşünüyorum.

KTÜ’nün buna etkisinin çok fazla olduğunu düşünüyorum çünkü normal

şartlarda iş hayatına atılmadan yeterli donanıma sahibim diyebilmenin

ancak şahsi verilmiş büyük bir emek ile olabileceğini düşünüyorum. KTÜ

de ise öğretmenlerimiz, sahip oldukları donanımın hepsini bize aşılamak

için tüm gayreti ve emeği sarf ediyorlar. Bu çabanın işe yarayıp

yaramadığını da hem çıktığımız arazi denemelerinde hem sınavlarla

görmek istiyorlar. Anlayacağınız bu durumda bizlerde onların

donanımından yeterince etkilenmiş oluyoruz. Ben ise kendimi hiçbir

zaman yeterli görmeyeceğim ne şimdi ne 50 sene sonra. 

Bir arazide ölçüm yapmam gerekirse nirengi

ve poligon noktaları ile uğraşmamak için CORS

kullanmayı tercih ederdim. Çünkü İşimiz

gereği çoğunlukla konumlandırma yapıyoruz

ve bu işi en iyi hassasiyet ile yapmayı

hedefliyoruz. Bu isteklerimi karşılaması

açısından CORS’u tercih ederdim.

Alanımda karşıma çıkacak hemen hemen her işin kendine has bir zorluğu

olacaktır mutlaka, fakat ben bu işlerin pratiğinin ancak tabanına sahibim

diyebilirim. Her zamanda öyle olacaktır çünkü her işin kendine has bir

zorluğu ve titizlik gereksinimi var. Bence pratik bilgi, gereksinim

duyulacağı durumlarla karşılaştıkça öğrenilebilir. 

Sahra KANTAR'a bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

Genç bir kadın olarak meslek hayatında yerimin sesimin olmasının

temelini atan, tüm ümidini ve varlığını gençliğe adamış başöğretmen

Gazi Mustafa Kemal Atarürk’ü anıyor. Başta genç arkadaşlarım olmak

üzere halkımızın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı

kutluyorum.

H�Per SR
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Aslında yolun çok başındayım ama bölümüme olan ilgimden ve çalışma

hevesimden dolayı 1. sınıfın sonunda kendimi geliştirmek adına özel bir

büroda işe başladım. Bu sayede aldığım dersleri daha iyi anlıyor, fikirler

sunabiliyor ve kalıcı bilgilere sahip olabiliyorum. Zamanımın avantajı

olarak hiç ayrımcılık görmedim. İşimizin yoğun olduğu zamanlarda azim

ve hevesimden dolayı ilk akla gelen olmayı sağladım. Bu sayede ofiste

kalmamın yanı sıra devamlı olarak sahada da bulunma fırsatım oluyor.  

Tabii ki her şeyin büroda çalışmakla, büro açmakla yeterli kalmayacağı bir

bölümden mezun olacağımın farkındayım. Bu sebeple ilerleyen

yıllarımda yazılımda çok iyi bir noktada olmayı ümit ediyorum. Aldığım

eğitimleri desteklemek adına da yüksek lisans eğitimi alarak yoluma

devam etmek istiyorum. 

Herkesin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum.

Asiye Nur KURRA'ya bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

Erciyes Üniversitesi
As�ye Nur KURRA

Erciyes Üniversitesi Geomatik Mühendisliği 2.sınıf

öğrencisiyim. Bu bölümü seçerken bir fikrim

olduğunu söyleyemem. Lakin geçen zamanlarda

birçok alanda yeri olduğunu gördükçe ve aldığım

derslere ilgimin artmasıyla, iyi ki seçmişim

diyorum. 

 Aldığım derslere ilgimin

artmasıyla, iyi ki bu

bölümü seçmişim
diyorum.
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Konya Teknik Üniversitesi
Bünyam�n DOĞAN

Konya Teknik Üniversitesi Harita Mühendisliği

bölümü 3.sınıf öğrencisiyim. Mühendislik, üniversite

hayatına başlamadan yıllar önce hayal ettiğim bir

meslekti. Harita Mühendisliği lisans eğitimine

başladığımda harita mühendisliği hakkında pek bir

fikrim yoktu ama süreç içerisinde bölümü tam

olarak öğrenmiş oldum.

Üniversitede verilen teorik eğitimlerle yetinmeyip AutoAD, NetCAD,

ArcGİS, QGIS, SQL, Python, C, C#, Microsoft Office gibi çeşitli kurs  ve

etkinliklere katılarak kendimi  yazılım ve mesleki program açısından

geliştirmeye çalıştım. Aldığım teorik bilginin pekişmesi ve pratiklik

kazanmak için coğrafi bilgi sistemleri alanındaki firmalarda gönüllü staj

yaparak kendimi iş hayatına hazırlıyorum. 

Gelişen teknolojiye ayak uydurmak ve mesleki pratiklik kazanmak

açısından aldığım yazılım eğitimlerinin yanı sıra farklı meslek grupları ile

projeler geliştiriyoruz. Projelerden birisi Tarımsal Drone Projesi'dir. Bu

projede çeşitli spektrumlarla havadan alınan görüntülerle haritalandırılıp,

görüntü işleme ve derin öğrenme algoritmalarıyla analizleri yapılarak

çiftçiye bitki sağlığı, bitki su ve gübre seviyesi için uygun formatta

raporlama yapabilen drone geliştiriyoruz.

Bünyamin DOĞAN'a bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

Büyük önderin, "Yurtta barış, dünyada barış" sözüyle bu günlere işaret

ettiği gerçektir. Bilimin ışığında, kardeşçe birlikte yaşayan gençlerimizin

ve tüm Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma

Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun.

Müh
end

islik
, ün

iver
site

 

hay
atın

a ba
şlam

ada
n yıll

ar 

önc
e hay

al e
ttiğ

im 

bir 
me

slek
ti.



1 9  M A Y I S  2 0 2 1  |  S A Y I  5

Yıldız Teknik Üniversitesi
Yunus YILDIRIM

Yıldız Teknik Üniversitesi 3. sınıf Harita

Mühendisliği  öğrencisiyim. Bu mesleği seçmeden

önce sadece klasik haritacılık yöntemlerine

vakıftım. Bu yüzden mesleğe ilgim çok değildi

fakat  bölüme başlayınca haritacılığın hayatımızın

her alanında yer aldığını gördüm ve bölüme ilgim

gitgide arttı. Haritacılık mesleğine olan ilgim

derslerin içeriğinden çok hocalarımızın bize

mesleği sevdirmesiyle oldu. 

Bölümüm de 5 anabilim dalıyla tanıştım. Her dönem farklı bir dala heves

etsem de 3. Sınıfın başlarında daha net kararlar almaya başladım.

Mesleğimi klasik haritacılık yöntemlerinden kurtarıp başka alanlarla

entegre ederek  yeni teknolojiler üretme hayallerim ve hedeflerim var. Bu

yüzden Ölçme Tekniği  dalını ilk önceliğim olarak tutuyorum. Ardından

CBS ve fotogrometrik ölçmeler alanına da merakım var.

Bölümümüzde her anabilim dalını tanıtmak ve öğretmek amaçlı birçok

ders gösteriliyor. Bunlar içerisinden mesleğin hukuksal yönlerinin ağırlıklı

olduğu Taşınmaz Hukuku ve Kadastro dersi beni en çok zorlayan sözel

ders olmuştur.  Bunun yanı sıra sayısal ağırlıklı ders olan Dengeleme

Hesabı  ise zorlayıcı dersler arasında başı çekenlerdendir.
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 4 yıl boyunca sadece üniversite derslerini okumak hiçbir öğrenciyi hayata

ve mesleğe hazırlamaz. Ben de bunun farkına 2. sınıf zamanlarımda

vardım. Bu yüzden üniversitenin bize sadece bir süreç sağladığını ve bu

süreçte teorik derslerin yanında kendimizi geliştirmek için birçok kulübe

üye olup sosyalleşmeyi, projelere dahil olup takım olarak çalışmayı, bol

bol staj yaparak pratik bilgi ve tecrübe edinmeyi öğrenmeliyiz. İşte bunlar

bizi iş dünyasında ve toplumda bilinçli, üretken birer birey olmamızı

sağlayacak etkenlerdendir. Bende yetkinliklerimi geliştirmek için okul

dersleri dışında yazılım, girişimcilik, sosyal alanlarda kurslar alıp

etkinliklere katılıyorum ve kendimi üniversite sonrası hayata hazırlıyorum.

Günümüzde haritacılık mesleğinde yapılan ölçmeler için birçok yöntem

ve teknik ekipman kullanılıyor. Bunlardan GNSS ağlarını kullanarak ölçüm

yapılmasını sağlayan aletler iş hayatında mesleği icra eden kişilere büyük

oranda katkı sağladığını düşünüyorum. Bu yüzden bir arazide amacına

göre hassasiyeti değişmesi söz konusu olsa da bu aletleri kullanırdım.

Fakat mesleğimizin amaçlarından olan hassas ölçme yöntemleri artık

telefonlarda bile ciddiyet kazanmış ve meslek çatısı altında kullanılmak

dışında hayatımızda büyük yer edinmiştir. Bizim de geri de kalıp bu

teknolojileri sadece kullanmaktansa, üretip dünyaya tanıtmamız gerekir.

Türkiye’mizde güzel bir gelecek ve topluma sahip olabilmek için biz

gençlerin çok çalışıp çok ter dökmesi lazım. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,

Gençlik ve Spor Bayramı, bu geleceğin kıymetini bilip buna sahip

çıkmamız gerektiğini hatırlatmak için atalarımızın bizlere bıraktığı birer

mirastır. Bu mirası birlikte koruma dileğiyle tüm gençlerin 19 Mayıs

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını canı gönülden kutlarım.

Yunus YILDIRIM'a bize zaman ayırdığı için çok teşekkür ediyoruz.

H�Per VR
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eBee X, çığır açan kamera çeşitleri sayesinde her işe

uygundur. Multispektral, Termal ve RGB kamera

seçenekleriyle tutarlı ve tekrarlanabilir ölçümler

yapabilmenizi sağlar. SenseFly Aeria X, yüksek

kaliteli RGB çıktılarını talep edenler için kompakt bir

fotogrametrik sensördür. SenseFly S.O.D.A. 3D

kamera, 3 boyutlu şehir modelleri için eşsiz bir

çözümdür.

eBee X; uzun uçuş süresi, kamera çeşitliliği, yüksek ve güvenilir veri

doğruluğu ile her türlü uygulama için kullanılabilecek profesyonel sabit

kanatlı drone çözümüdür. Tamamen bilgisayar kontrollü otonom bir

sistem olan eBee X haritacılık uygulamaları, hassas tarım uygulamaları ve

hasar tespit çalışmalarında sınıfının en iyisidir.

Gen�ş Kapsama Yüksek Doğruluk senseFly GeoBase
eBee X'in eşsiz

uzun uçuş

bataryasıyla tek

uçuştata 500

hektar  alanı

ölçebilirsiniz.

RTK/PPK

seçeneği ile 

3 cm'e kadar

mutlak

doğruluk elde

edin!

SenseFly’in

opsiyonel GeoBase

GNSS alıcısıyla

kolayca tak-çıkar

ile RTK / PPK

uçuşlarınızı yapın!

eBee X, Steep Landing teknolojisi, karbon korumalı gövde altı tasarımı,

RTK-PPK desteği ve daha fazlası sayesinde, ne kadar zorlu olursa olsun,

her sahada çalışmanıza olanak sağlar.

ZORLUĞUN ÖNEMİ YOK! HER SAHADA ÇALIŞIR
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Bize Ulaşın: 

     paksoy@paksoyteknik.com.tr

     www.paksoyteknik.com.tr

Tel: (0312) 473 77 22

Adres: Balgat, 1416. Sk. No:24, 06520

Çankaya/Ankara

/paksoyteknik.com.tr

/paksoyteknikhizmetler

/company/paksoyteknikhizmetler

/paksoyteknik

/c/paksoyteknikhizmetler

"Ey yükselen yen� nes�l, gelecek s�z�nd�r. 
Cumhur�yet� b�z kurduk; onu yükseltecek ve sürdürecek s�zs�n�z"

M.K. Atatürk 

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN!

Paylaşılmasını �sted�ğ�n�z araz� fotoğraflarınızı paksoy@paksoytekn�k.com.tr
adres�ne göndereb�l�rs�n�z.

n�reng� [�ng. tr�angulat�on]: Arazide, kenarları birkaç km ya da daha

büyük olan üçgenler oluşturarak ve bu üçgenlerin açılarını ölçerek,

ayrıntı ölçmelerine temel oluşturacak bir kontrol ağı kurma işi,

üçgenleme.

 

AYIN TERİMİ


